АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015г.                                                                                              №  58

О снятии с учета граждан,

нуждающихся в жилых помещениях.

 На основании протокола заседания комиссии по жилищным вопросам

администрации сельского поселения Поречье-Рыбное № 44 от 26.06.2015года

администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с очереди на получение жилого помещения:

 Гомзулина Василия Ивановича проживающую Ярославская область,

Ростовский район, Поречский с/о, д. Караваево, д15

в связи с получением социальной поддержки на приобретение

жилого помещения за счет средств федерального бюджета.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное                                          Н.В. Архипова